中华医学会 2014 全国围产医学进展专题研讨会

开会通知

医学术便函[2014]第 226 号

医师：

中华医学会围产医学分会定于 2014 年 12 月 5-7 日在天津市召开“中华医学会 2014

全国围产医学进展专题研讨会”。本次会议主题将以“新生儿复苏、胎儿医学及围产医

学领域的热点问题和新进展”进行广泛而深入的交流。大会形式有专题报告、大会发言

以及热点问题讨论等。将邀请国内外围产学术界知名专家进行专题讲座。参加本次会议

可获得国家级Ⅰ类继续教育学分（2014-06-03-050(国)）。欢迎各位同道参加！

现将有关会议事项通知如下：

一、经会议专家评审研究决定，您的论文被本次大会选为“专题报告、大会发言、分会

发言、书面交流”方式进行学术交流。

论文题目：

二、专题讲座 20 分钟、分会发言 6分钟，请讲者提前准备幻灯，并在报到注册时提交至

幻灯室（试片室）。

三、报到时间：2014年12月5日（星期五）08:00-22:00。

报到地点：津利华大酒店，天津市河西区友谊路32号 022-28352222。

（5日 19:00-20:00 二楼 M-5 新生儿复苏学组全体成员会议）

（5日 20:00-21:00 二楼 M-2 围产医学分会全体常委会议）

（6日 19:30-21:30 一楼丽华厅围产医学分会全体委员会及全体青年委员会会议）

四、会议时间：2014年12月6日-7日

会议地点：津利华大酒店 二层风华厅、金华厅、银华厅；

展览地点：津利华大酒店 二层风华厅公共区域

五、注册费：会议代表注册费1000元。天津地区代表注册费500元（凭本人身份证），代

表食宿由会议统一安排，按会议统一包租天数三天收费，所有费用自理。

六、请登录会议网站 www.nccspm.org 点击网上登记注册。

七、会议住宿酒店：

A、天津津利华大酒店 （四星）

普通双人间 538元/间夜（含早）；普通单人间 480元/间夜（含早）；

豪华双人间 638元/间夜（含早）；豪华单人间 638元/间夜（含早）。

B. 天津水晶宫大酒店（四星）普通双人间 568元/间夜（含早）

C. 天津盛捷友谊酒店(三星) 普通单人/双人间 498元/间夜（含早）

住宿咨询预订 刘博雅 15801588696

八、本次会议不设接站，请自行前往。

九、会场乘车路线：

1、天津滨海国际机场-天津津利华大酒店 距离 22 公里左右。

A 搭乘出租车大约 30-40 分钟，车费约 60-70 元左右。

B 民航大巴到南京路国际大厦，转乘出租车即到，车费约 15-20 元。

2、天津西站-天津津利华大酒店 距离 10 公里左右。

A 搭乘出租车约 25-30 分钟左右，车费约 30 元左右。

B 出西站搭乘天津地铁 1号线（双林方向）-下瓦房站下车（C口出）-步行 10 米左右，

换乘 906 路公交车（梅江南公交站方向）-宾馆南道站下车，继续步行 300 米左右到。

C出西站搭乘天津地铁 1号线（双林方向）-鞍山道站下车（C口出）-步行 200 米左右，

换乘 641 路公交车（富力津门湖方向）-宾馆南道站下车，继续步行 300 米左右即到。

3、天津火车站-天津津利华大酒店 距离 8公里左右。

A 搭乘出租车约 15-20 分钟左右，车费约 15-20 元左右。

B 出天津站搭乘 953 路公交车（理工大学主校区方向）-天津文化中心站下车，继续步

行 500 米的左右即到。

C出天津站搭乘 50 路公交车（王顶堤公交站方向）-滨江道站下车，继续步行 20米换

乘换乘 906 路公交车（梅江南公交站方向）/或者 641 路公交车-宾馆南道站下车，

继续步行 300 米左右即到。

4、天津南站-天津津利华大酒店 距离 20-25 公里左右

A 搭乘出租车约 30-40 分钟左右，车费约为 60-70 元左右。

B 出站步后搭乘地铁 3号线（小淀方向）- 吴家窑站下车（A2口出），步行 300 米，

乘空调车 47路德才里站上车（往佟楼方向）-天津博物馆下车，步行 450 米左右到

C出站口，后搭乘地铁 3号线（小淀方向）- 营口道站下车，换乘地铁 1号线营口

道站上车（（双林方向））-下瓦房站下车（C口出），步行 150 米搭乘 641 路公交

车（富力津门湖方向）-宾馆南道站下车，继续步行 300 米左右即到。

5、天津津利华大酒店- 天津水晶宫酒店 距离 500-600 米左右 步行约 10分钟

出酒店向西北方向，沿友谊路走 110 米，右转过马路前行 300 米，向左到路口斜对面

前行 60米左转，继续步行 30米，左前方直行 60米即到天津水晶宫酒店。

6、天津津利华大酒店- 天津盛捷友谊服务公寓 500-600 米左右 步行约 10分钟

出酒店向东南方向，左前方转入平江道步行 180 米，右转 10 米，左前方直行 80米即

到天津盛捷友谊服务公寓。

中华医学会学术会务部

中华医学会围产医学分会

2014 年 11 月